平成 28 年４月 20 日

各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 28年４月 20 日開催の取締役会において、「剰余金処分の件」を平成 28年５月 27日開催予定の

第 20回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 ※当社は平成 27 年３月１日付で、分割比率１対３の株式分割を行っておりますが、上記における１株当たりの配当金額

は、この株式分割前の基準日における株式数に対するものであります。

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして位置付けているのと同時に、将来の事

業展開に備えて内部留保の充実に努めることを基本方針としております。

平成 28 年２月期におきましては、株主の皆様をはじめとした多くの関係者の皆様方からのご支援により、平

成 27 年７月７日付で東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定変更を果たすことが出来ました。

一方、平成 28 年２月期の連結業績結果におきましては、過去最多となる 43店舗の新規出店（前連結会計年度

31 店舗）を行ったことにより、売上高においては前連結会計年度比で増収となったものの、海外においてシン

ガポールの事業撤退やハワイ３号店目及びハワイウェディング（ともに開始１年目）の費用先行等の事由によ

り、利益面においては前連結会計年度比で減益となっております。

株主の皆様への継続的利益還元、当該連結業績結果、中長期的な事業展開等を総合的に勘案いたしました結

果、平成 28 年２月 29 日を基準日とする剰余金の配当は、平成 27 年４月 10 日に公表いたしました１株当たり

の配当予想金額 12円 00 銭とし、平成 28年５月 27日開催予定の第 20回定時株主総会に付議することを決議い

たしました。

以 上

会 社 名 株式会社ダイヤモンドダイニング

代表者名 代表取締役社長 松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 取締役 管理本部長 樋口 康弘

電話番号 03-6858-6080（代表）

 決定金 直近の配当予想
（平成 27 年４月 10 日）

前期実績
（平成 27 年２月期）

基 準 日 平成 28 年２月 29 日 同左 平成 27 年２月 28 日

１ 株 あ た り の 配 当 金 12 円 00 銭 12 円 00 銭 35 円 00 銭

配 当 金 の 総 額 86 百万円 ― 82 百万円

効 力 発 生 日 平成 28 年５月 30 日 ― 平成 27 年５月 29 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金